
ZARZĄDZENIE  Nr 43 
WÓJTA  GMINY MOCHOWO 

z dnia 16 lipca 2014r. 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego  

        się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia       

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014r. poz. 191) 
                               - zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Krzyżanowskiej – nauczyciela  
języka polskiego, nauczania indywidualnego, logopedii i opiekuna nad uczniami 
dojeżdżającymi do szkoły  w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie w 
następującym składzie: 

1. Krystyna Sobieszek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 
Przewodniczący Komisji, 

2. Barbara Kubacka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3. Marzena Kowalska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła Ii w 

Mochowie, 
4. Marzena Alicja Marczewska-Brzeska – ekspert z listy ekspertów ustalonej 

przez ministra właściwego ds. oświaty i wychowania, 
5. Dorota Ossowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego ds. oświaty i wychowania. 
   

§ 2 
Za udział w pracach Komisji, ekspertom przysługuje wynagrodzenie brutto        
w wysokości 130,00zł dla jednego eksperta od jednego wniosku, wypłacone na 
podstawie przedłożonego rachunku, potwierdzonego przez Przewodniczącego 
Komisji. 
                                                              § 4 
Po zakończeniu prac Komisja  ulega rozwiązaniu. 
                                                              § 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 
                                                              § 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
         Wójt Gminy 

mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
         


